
ヴィーナスシリーズ第18戦是政プリンセスカップ
最終日

1/21　･　22　･　23　･　24　･　25　･　26

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

まつりだｏｎｅ

10:55

◎ 1 4791  黒澤　めぐみ B1 40.5 21.8 ５６６－３１１－４５－－ 9
△ 2 5248  本田　　　愛 B1 35.7 34.7 １４６－６４－５－３－－ 6

3 4569  中澤　　宏奈 B1 27.1 30.0 ５６－２１６５－４－－－ 7
× 4 4478  櫻本　あゆみ A1 44.9 47.8 ２転３２－６６５３－－－ 5

5 5295  田上　　　凜 B2 24.2 21.9 ６－６６６－６６－５－－ 8
○ 6 4804  高田　ひかる A1 38.0 34.6 ３１２１－４２１２３－－ 10

123/456 2連単：1=6  1-4　　　3連単：1=6-4  1-4-6
イン巡って気合も入る①黒澤めだが外には伸びる⑥高田ひが控えて信頼までは難しい。カド④櫻本あ踏み込む展開ならこちらの先攻
めも一考。

一般戦

11:23

◎ 1 4240  今井　　裕梨 A2 29.3 32.8 ４４－２２６５１－１－－ 10
○ 2 3435  寺田　　千恵 A1 22.0 25.0 ４－３５４５２１－２－－ 9
× 3 5203  神里　　琴音 B1 39.1 32.0 ３－４６５－４２４－－－ 8
△ 4 5151  山下　　奈緒 B1 38.2 38.4 ４３－４４５－４６－－－ 8

5 4853  前原　　　哉 B2 27.6 32.8 ６－５６４－６３５－－－ 6
6 5283  植木　　美帆 B2 37.9 38.1 ５６－５５６６－４－－－ 7

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
①今井裕に三日連続のイン戦。伸びる艇も不在なら、逃げに持ち込みそう。戦える気配は出てきた②寺田千。ここは差し続く。機な
ら③神里琴。

一般戦

11:52

◎ 1 4690  高石　　梨菜 B1 40.8 36.4 －３２２－５３４１４－－ 11
2 5153  佐藤　ほのか B1 F1 35.3 34.4 ２－４５４－４６５－－－ 8

○ 3 5205  刑部　亜里紗 A2 F1 36.6 36.9 －５５４－２４５－３－－ 7
△ 4 5193  米丸　　乃絵 B1 37.5 27.1 －５４４３－３２２４－－ 9
× 5 4900  中田　　夕貴 B2 24.3 24.6 ３－１１４－５２３４－－ 10

6 4998  中村　かなえ A2 F1 28.0 23.3 －１５３３３１３３Ｆ－－

123/456 2連単：1=3  1-5　　　3連単：1=3-5  1-5-3
前日インでトップＳ快勝の①高石梨。ここも先にさえ回れば持つ気配はある。怖いのは③刑部亜のＳ鋭発。⑤中田夕はブン回して来
るかも。

一般戦

12:22

○ 1 5019  柴田　　百恵 A2 21.2 40.0 ３５－３５６３５５－－－ 8
◎ 2 4399  松本　　晶恵 B1 39.4 42.0 －１２５－６２４２１－－ 10
△ 3 5146  野田　　彩加 B1 27.2 38.8 ２２３－１５－５５１－－ 9

4 3232  山川　美由紀 A2 31.4 37.4 ４－５４２２５４２－－－ 9
× 5 4680  後藤　　美翼 A2 37.1 33.9 －５２３－１１３２３－－ 11

6 4781  西舘　　果里 B2 F1 31.5 34.4 ６６２－４５－転６５－－ 8

123/456 2連単：2=1  2-5　　　3連単：2=1-5  2-5-1
中外の猛攻が怖い所も、枠の利が活きそうで②松本晶を軸に。①柴田百はアシ色やや劣勢。まずは先制が条件。⑤後藤美は手応え良
好。

一般戦

12:53

◎ 1 4478  櫻本　あゆみ A1 44.9 47.8 ２転３２－６６５３－－－ 1
○ 2 3579  中里　　優子 A2 30.7 34.8 ５３－１６４－６２４－－ 9

3 5164  森田　　梨湖 B2 35.4 35.3 ６６－６６６６－６６－－

△ 4 4891  寺島　　美里 B1 27.7 40.5 ２－３５－１２４３４－－ 10
× 5 4050  田口　　節子 A1 25.9 26.2 ２４１２１１－１６３－－ 11

6 5218  山田　　理央 B1 F1 38.5 28.0 １１４－２４－６３Ｆ－－

123/456 2連単：1=2  1-5　　　3連単：1=2-5  1-5-2
調整に忙しなかった今節の①櫻本あ。最終戦インで意地の一本を…。差し続く②中里優へ。この相手なら勝負にはなる。腕なら⑤田
口節

一般戦

13:23

1 4993  下野　　京香 B2 38.5 26.6 ３６６－５５５－６６－－

2 4853  前原　　　哉 B2 27.6 32.8 ６－５６４－６３５－－－ 2
◎ 3 4499  滝川　真由子 A2 34.3 26.6 －４１６－３２４４５－－ 10
○ 4 4117  廣中　智紗衣 A1 25.4 35.7 ４２４６－２１３３５－－ 11
△ 5 5248  本田　　　愛 B1 35.7 34.7 １４６－６４－５－３－－ 1
× 6 4519  清水　　沙樹 A1 F1 41.1 39.1 １２１３２３－２１Ｆ－－

123/456 2連単：3=4  3-6　　　3連単：3=4-6  3-6-4
③滝川真に有利な番組。叩き気味に捲って出る。ならば④廣中智に好展開。捌ける気配も出ておりあとはＳ次第。Ｆ後の⑥清水沙も
ここなら戦意。
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一般戦

13:53

○ 1 4569  中澤　　宏奈 B1 27.1 30.0 ５６－２１６５－４－－－ 1
× 2 4464  山下　　友貴 A2 F1 37.9 37.3 －３４２－１４６１２－－ 11
◎ 3 5195  北村　　寧々 B1 33.0 28.7 ２－１２－１４３３６－－ 11

4 5205  刑部　亜里紗 A2 F1 36.6 36.9 －５５４－２４５－３－－ 3
5 5283  植木　　美帆 B2 37.9 38.1 ５６－５５６６－４－－－ 2

△ 6 5129  山口　真喜子 B1 F1 26.0 22.9 １５３－３２３－１Ｆ－－

123/456 2連単：3=1  3-2　　　3連単：3=1-2  3-2-1
①中澤宏の逃げも狙えるが、ここは機力を重視して③北村寧の一発に期待したい。両者が競る展開なら②山下友が差して抜け出す。
⑥山口真も道中戦はうまい。

一般戦

14:24

◎ 1 5153  佐藤　ほのか B1 F1 35.3 34.4 ２－４５４－４６５－－－ 3
△ 2 5151  山下　　奈緒 B1 38.2 38.4 ４３－４４５－４６－－－ 2
○ 3 5019  柴田　　百恵 A2 21.2 40.0 ３５－３５６３５５－－－ 4
× 4 5203  神里　　琴音 B1 39.1 32.0 ３－４６５－４２４－－－ 2

5 4781  西舘　　果里 B2 F1 31.5 34.4 ６６２－４５－転６５－－ 4
6 5295  田上　　　凜 B2 24.2 21.9 ６－６６６－６６－５－－ 1

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1=3-4  1-4-3
軸に悩む混戦カードだが、スリット同体なら①佐藤ほが持たせて先には回りそう。③柴田百はここなら腕が通用する。正味の足なら
④神里琴が一番だ。

静波まつり選抜

14:57

◎ 1 3435  寺田　　千恵 A1 22.0 25.0 ４－３５４５２１－２－－ 2
× 2 3232  山川　美由紀 A2 31.4 37.4 ４－５４２２５４２－－－ 4
○ 3 5193  米丸　　乃絵 B1 37.5 27.1 －５４４３－３２２４－－ 3
△ 4 5146  野田　　彩加 B1 27.2 38.8 ２２３－１５－５５１－－ 4

5 3579  中里　　優子 A2 30.7 34.8 ５３－１６４－６２４－－ 5
6 4791  黒澤　めぐみ B1 40.5 21.8 ５６６－３１１－４５－－ 1

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1=3-2  1-2-3
やや良化の兆しは見せている①寺田千がインも味方に主導権を奪う。テクなら②山川美だが、気配の良さで③米丸乃を対抗視。④野
田彩も舟足は着以上。

選抜戦

15:32

◎ 1 4804  高田　ひかる A1 38.0 34.6 ３１２１－４２１２３－－ 1
○ 2 4900  中田　　夕貴 B2 24.3 24.6 ３－１１４－５２３４－－ 3
× 3 4891  寺島　　美里 B1 27.7 40.5 ２－３５－１２４３４－－ 5

4 4499  滝川　真由子 A2 34.3 26.6 －４１６－３２４４５－－ 6
△ 5 4399  松本　　晶恵 B1 39.4 42.0 －１２５－６２４２１－－ 4

6 4240  今井　　裕梨 A2 29.3 32.8 ４４－２２６５１－１－－ 2

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1=2-3  1-3-2
準優は逃げ損じた①高田ひだが、今度は逃げてリベンジを果たす。差し堅実な②中田夕が内で相手を務める。③寺島美、⑤松本晶は
いずれもスタートがカギ。

選抜戦

16:07

◎ 1 4050  田口　　節子 A1 25.9 26.2 ２４１２１１－１６３－－ 5
× 2 4680  後藤　　美翼 A2 37.1 33.9 －５２３－１１３２３－－ 4
△ 3 4117  廣中　智紗衣 A1 25.4 35.7 ４２４６－２１３３５－－ 6
○ 4 5195  北村　　寧々 B1 33.0 28.7 ２－１２－１４３３６－－ 7

5 4464  山下　　友貴 A2 F1 37.9 37.3 －３４２－１４６１２－－ 7
6 4690  高石　　梨菜 B1 40.8 36.4 －３２２－５３４１４－－ 3

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1=4-2  1-2-4
ここも準優で敗れた①田口節だが、同じ轍は踏まないはず。④北村寧はカドから機力を生かして。②後藤美はスムーズに差したい。
③廣中智にも意地がある。

優勝戦

16:45

◎ 1 4482  守屋　　美穂 A1 38.9 36.6 ２１－３２４２１１１－－

× 2 4819  蜂須　　瑞生 A2 25.1 32.1 １２－１１４１５５１－－

○ 3 4190  長嶋　　万記 A1 48.6 31.9 １５－１３１４２２１－－

△ 4 4964  土屋　　　南 A2 27.1 28.9 ３３３１３２－３１２－－

5 4627  藤原　　菜希 A1 30.0 40.5 １４５－１５１１５２－－

6 4443  津田　　裕絵 A2 30.0 28.6 －４１３３－２３４２－－

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1=3-2  1-2-3
目下３連勝中の①守屋美が最後も逃げて当地２度目のＶを果たす。③長嶋万も実力、機力ともに互角の戦い。②蜂須瑞は差し勝負。
カドから一発秘めるのは④土屋南。
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